De Sertio  
 De generis atterenti, d. atterenti.

Quod sit atterenti.

Atterenti dicitur nmi qm q<sup>o</sup> latit. 2<sup>o</sup> late. 3<sup>o</sup>  
 qm dicitur q<sup>o</sup> dicitur hinc. Atterenti dicitur latit.  
 e motus ad accionem, q<sup>o</sup> mutat qm dicitur acci:  
 dentatã redire adim, q<sup>o</sup> dicitur accionem  
 & latitatem, om̄ dicitur mutiam gaudet. Atterenti  
 late sumpta, e motus ad g<sup>o</sup>litam & spalem & ex p<sup>o</sup>ria  
 in hoc dicitur qm dicitur a n̄ illigente fct̄ illigant, qm dicitur  
 q<sup>o</sup> dicitur peccare qm iustis atterenti. Atterenti dicitur  
 motus ad g<sup>o</sup>litam, rãdilem atij, qm dicitur, unã  
 calefactis, & fere factis & dicitur atterenti, q<sup>o</sup> una  
 corrumpit qm, dicitur dicitur.

Atterenti dicitur e motus dicitur mutat dicitur  
 ad temperamenti videtur: si agros dicitur  
 atterenti; & mutatã ad videtur temperamenti q<sup>o</sup>  
 calorem calidit, & frigoris, & qm redunt ad temperam:  
 cum dicitur, n̄ dicitur atterenti, q<sup>o</sup> dicitur dicitur atterenti

stricto sumpta ab eisim, & de se hinc illud ad qd est ab  
ordinari. n. est impossibili ab eisim late. 2. q. 1. 2.  
nam ee nobilitatem auctione, d. ratione iam, & heat  
no si. horem tuum, se q. horem.

agens nate, qd a seerat, heat certam  
sphaeram?

Plene agens nate limitatam activitatis sphaeram, qd  
intem, ostendimus in nish. 2. q. 2. no 67. ubi  
videmus in intem q. horem, ubi maxum. Sug-  
erent q. difas, & agens heat ad certam activitatis spha-  
ram q. ad extem, ita ut suam virtutem judicium  
extendere pot. ad talem tuum, n. ad uberiora. Ex  
spha. d. ubi qm. tunc 2. spha. n. no 297. d.  
longe. sec. no 2. Si 2. q. virtutes agendum n.  
e minus limitata q. ad extem, qm. q. ad intem. d.  
q. ad intem d. certa, d. finita. q. q. ad extem.  
2. q. si agentia n. nocent limitatam sphaeram ex-  
trem, unicuique ignis pot. calefacere tuum mundum  
lux tandem, cum illuminare, pot. q. tunc d. calore  
in sum longissimum.

Boet. in appa. activitatis n. ee tunc in ai-  
bus agentibus, d. laborem, & d. horem q.  
agentium desite. Si tulerat q. m. d. in se.  
lum d. tunc, ex labus eam defundit: Si ignis q.  
maior e, ad in parte majori distantia calorem potuit.  
Dicit: sed q. horem lucis vj. potuit ducere in aere,  
ubi pro alio n. q. horem lucis, d. h. alio ubi

us agat, ut & impulsus, qd n e, ut videt, quia unum  
 est impulsus, qd in motus dicitur, in aut gravitas,  
 n e potestiva. Aliter quavis, qd motus dicitur: ad  
 posse agens immo agere in ta sphaera utendo pido  
 unguibus, n ut videtur, qd ut videtur, qd dicitur: ad  
 qd me videtur, n e agere unum impulsus est aliter  
 potestum, ut saxe insinuavimus, agens impulsus  
 huius p. ipsum s. saxe p. agere immo in ta  
 sua sphaera, qd dicitur distia: qd agens n minus,  
 ut qd n e huius potestum.